СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичного слушания по отклонению  внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в части изменения территориальной зоны с С-3 (зона сельскохозяйственного производства) на зону Ж-1 (жилая застройка) и изменения вида разрешенного использования  земельных участков с кадастровыми номерами:02:44:120101:507, 02:44:120101:501,02:44:120101:499, 02:44:120101:506 с садоводства на индивидуальное жилищное строительство
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003                     №131ФЗ (в ред. от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №  540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Алатанинский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Алатанинский сельсовет от 29.12.2009 №72, Уставом сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также рассмотрев результаты публичных слушаний от 31 октября 2019 года, Совет сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Результаты публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в части изменения территориальной зоны с С-3 (зона сельскохозяйственного производства) на зону Ж-1 (жилая застройка) и изменения вида разрешенного использования  земельных участков с кадастровыми номерами:02:44:120101:507, 02:44:120101:501,02:44:120101:499, 02:44:120101:506 с садоводства на индивидуальное жилищное строительство отклонить.
 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские нивы» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алатанинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан http://alatana.ru/
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Алатанинский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                Р.С.Сафуганов
06 ноября 2019 г

№ 32
с.Забельское